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 زنجان گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان 

 )اتاق بازرگانی، استانداری، دوایر دولتی(  ویدئو کنفرانس محل نشست: 18:00 ساعت خاتمه: 16:00شروع: ساعت  99/ 30/10 تاریخ جلسه : 62 شماره نشست : 

 عناوین دستورجلسات

ذیل نقشه راه    محصولات و خدمات استان زنجان به کربلاو ارتقای سهم صادرات    بلای عراق کرزمینه همکاری با  بررسی  "با محوریت    16س ساعت  أر  دی ماه  30  شنبهسه  روز    شورا  62جلسه  

و ادارات   یاستاندار  بازرگانی،  کنفرانس در محل اتاق  وئدیصورت و به    استاندار محترم جناب آقای دکتر حقیقیبا حضور معاونت کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کربلا و    "تجارت خارجی

 .  برگزار شد و کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کربلا مربوطه

 اندازی راه   و  استقرار  جهت   شهر  سطح  در  مناسب   محل   تخصیص  و  تعیین "شورای گفتگو پیرامون    60ارائه گزارش در خصوص مصوبه جلسه  پیشین/    پیگیری مصوبات(:  1پیش از دستورجلسه )

 شهردار محترم  توسط "آبزیان و ماهیان فروش و عرضه تخصصی بازارچه

 دستور جلسه: عنوان 

 ارائه گزارش کارشناسی در خصوص بررسی ظرفیت های  صادراتی و سرمایه گذاری با کشور عراق توسط اتاق بازرگانی -1

 تجار استاناستماع نظرات و پیشنهادات فعالان بخش خصوصی و  -2

 استماع بیانات و نظرات معاون محترم کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کربلا جناب آقای داود کلانتری  -3

 در بخش های بین الملل، شورا و آموزش 99عملکرد کلی اتاق بازرگانی در سال  ارائه گزارش: رخارج از دستو

 دولت -الف

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام و نام خانوادگی نماینده 

  حاضر استاندار )رئیس شورای استانی(  اله حقیقیدکتر فتح 1

  حاضر  استان مدیریت و برنامه ریزی سازمان رئیس رامین میرزایی 2

  حاضر مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان  ابوالفضل عباسچیان 3

   حاضر سازمان صنعت، معدن و تجارت استانرئیس  ناصر فغفوری 4

  حاضر مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان محمدرضا یوسفی 5

  حاضر رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان  جواد تاراسی  6

   حاضر استان  یهابانک  هماهنگی دبیرکمیسیون حسن دادگر 7

 مجلس شورای اسلامی -ب

 سمت خانوادگینام و نام  ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام و نام خانوادگی نماینده 

  غایب  نماینده مجلس مصطفی طاهری  1
  غایب  نماینده مجلس  حجت الاسلام حسن شجاعی 2

 قوه قضائیه -ج

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نماینده نام و نام خانوادگی 

  غایب  استان  دادگستری کل رئیس صادقی نیارکی  1

  حاضر استان دادستان مرکز محسن کرمی 2

 شهرداری و شوراها -د

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام و نام خانوادگی نماینده 

  حاضر  استان  مرکز شهردار حبیب ملایی یگانه 1
  حاضر  استان اسلامی شورای رئیس عباس راشاد  2

 )رؤسای اتاق ها(                                                                                    تعاونی و خصوصی -هـ

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
 وضعیت حضور 

 )حاضر/ غایب/ نماینده(
 نام و نام خانوادگی نماینده 

  حاضر استان )دبیر و سخنگوی شورای استان( مرکز کشاورزی و معادن صنایع، بازرگانی، اتاق رئیس علی یگانه فرد 1

   حاضر استانمرکز   تعاون اتاق رئیس نوروز محمدی  2

  حاضر استان مرکز اصناف اتاق رئیس سید محمود موسوی 3

 (خصوصی و تعاونیاقتصادی بخش  های تشکل یا رؤسای تعاونی و خصوصی برتر های  هیأت مدیره شرکت رؤسای یا عامل )مدیران

 نام و نام خانوادگی نماینده  وضعیت حضور  سمت نام و نام خانوادگی ردیف 
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 )حاضر/ غایب/ نماینده(

  حاضر ریاست نظام صنفی کارهای کشاورزی استان سید موسی حسینی  1

  حاضر های صنعتی طیور زنجانی کشتارگاه شرکت تعاونمدیرعامل  ضانلوناصر رم 2

  حاضر شرکت پارس سوئیچ مدیرعامل محترم  قاسم کرمی 3

  حاضر ریاست انجمن خدمات فنی و مهندسی استان مهدی کردلو 4

  حاضر ای استان ریاست سازمان نظام صنفی رایانه افشین آشوری 5

  حاضر خانه معدن استان زنجان آرمین سلسانی 6

  حاضر شرکت توسعه صنایع ریلی ایرانیان امیر اسلامی  7

  حاضر ریاست اتحادیه طلافروشان استان محمد صفائی  8

 هااسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاه   -و

 سمت نام و نام خانوادگی ردیف 

 معاونت کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کربلا  داود کلانتری 1

 معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری  پور محمدرضا آبی 2

 اداره کل اطلاعاتمعاونت اقتصادی  شاهرخی  3

 مدیرکل امور اقتصادی استانداری  حسین اشرفی  4

 مدیر کل استاندارد زنجان  داود کارگرزاده  5

 معاونت مطالعات اقتصادی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ولی افشاری  6

 مسئول دبیرخانه تخصصی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی   سیمین طریقی  7

 مدیر امور بین الملل اتاق بازرگانی  شهریار بهنام 8

 مدیرکل گمرک استان سید احمدی  9

 نماینده شرکت ایران ترانسفو   روحانی  10

 سرپرست شرکت شهرک های صنعتی استان  محسن عباسی  11

 نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزیهیئت  محمود ضرابی 12

 هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی محسن حمیدی 13

 نماینده سازمان صمت استان  محمدرضا بابایی  14

 نماینده اتحادیه صادرکنندگان استان  فتح اله کمالی  15

 نماینده شرکت کشت و صنعت بنیاد   بهنام علی قنبری  16

 مدیرعامل شکرت پگاه زنجان  امیر کلامی فرد  17

 مشروح  مذاکرات

مصوبات جلسه    1پیرو بند  ،  با سلام و احترام خدمت اعضای محترم حاضر در جلسه  جناب آقای یگانه فرد ریاست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زنجان:  :پیگیری مصوبه  -پیش از دستور

یک محل جهت فعالیت بازارچه عرضه و فروش ماهی و آبزیان در سطح شهر توسط شهرداری تعیین و    شورا پیرامون حل و فصل مشکلات بخش آبزی پروری و شیلات در استان مقرر گردید  60

 را ارائه نمایند. تخصیص یابد. که از شهردار محترم درخواست می شود میزان پیشرفت و اهم اقدامات در این خصوص 

آرا نیز بابت  در حال حاضر عرضه و فروش آبزیان در محل بازارچه شهید رجایی در مجاورت پارک رجایی انجام میگیرد. دو قطعه زمین در شهرک اندیشه و شهرنماینده محترم شهرداری زنجان :  

 اشد. در صورت همکاری راه و شهرسازی و تأمین زمین مناسب، شهرداری آماده تجهیز بازارچه است.  این موضوع تخصیص داده ایم که در صورت جذب سرمایه گذار آماده واگذاری می ب

گزارشی در خصوص همکاری فعالان اقتصادی استان با کربلا و ارتقای سهم صادراتی استان تهیه    جناب آقای یگانه فرد ریاست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زنجان:  (:1جلسه )دستور  

 واست می گردد نظرات و پیشنهادات تکمیلی خود را در شده که ارائه خواهد شد. در پایان گزارش، پیشنهاداتی در زمینه تسهیل گری تجارت با عراق عنوان خواهد شد. لذا از مدیران و مقامات درخ

 د. خصوص صادرات و همکاری با کربلای عراق در حضور جناب آقای کلانتری معاونت محترم کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کربلا اعلام فرماین

اق ، این شهر به عنوان یکی از مهم ترین مقاصد صادراتی  با سلام خدمت حاضرین محترم ، با توجه به موقعیت ویژه کربلا در عر جناب آقای شهریار بهنام مدیر محترم امور بین الملل اتاق بازرگانی:

میلیون نفر جمعیت با زبان رسمی عربی واردکننده اقلام مهمی از ترکیه، چین، کره جنوبی، هند و آمریکا می باشد. اقلام وارداتی شامل   39در منطقه خاورمیانه به شمار می رود. کشور عراق با  

آن از طریق زائرین   ت فلزی، خودرو، تجهیزات نیروگاهی، تجهیزات مخابراتی، .. است. استان کربلا از ثروتمندترین شهرهای عراق محسوب شده و منبع اصلی درآمدگندم ، برنج، شکر، دارو، مصنوعا

زی اقلام صادراتی استان، ارتقای سطح کیفی تولیدات استان جهت  میلیون دلار، گسترش و متنوع سا  100اماکن متبرکه می باشد. هدف از همکاری با این استان، افزایش میزان صادرات استان به  

فرصت های موجود برای همکاری با عراق، وجود تقاضا در عراق برای کالاهای ایرانی،  رقابتی تر شدن کالاهای تولیدی و ترغیب واحدهای استان جهت ثبت برند بین المللی در عراق می باشد.  

.. است. صادرات استان زنجان به عراق در  وجود زیرساخت تجاری و مراکز سرم با    99ماهه    9ایه گذاری در عراق،  میزان    27.6برابر  میلیون کیلوگرم بوده است. که شامل    37میلیون دلار به 

عراق شامل صادرات محصول زیتون پرورده، انواع سس ها،    ترانسفورماتور، میله های نورد، کاغذ، دوغ، شیر، رب گوجه فرنگی، آب میوه، انگور و کشمش بوده است. پیشنهادات همکاری استان با

ه، و ماشین آلات راهسازی است. همچنین همکاری با  ماهی کپور، ماهی قزل آلا، انگشترهای مذهبی، تیشرت و لباس، انواع میله ها، انواع کاغذ، انواع دستمال کاغذی و لوازم بهداشتی و شویند

ساخت و ساز آنواع استخرها، پارک آبی و مراکز بازیافت زباله، و تولید ماهی رودخانه ای در شهر  نه محصولات برق و الکترونیک زنجان، مونتاژ ترانسفورماتور،  مراکز اقتصادی و صنعتی کربلا در زمی
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با سرمایه گذاران عراقی، ایجاد پایگاه تجاری  از طرفی درخوحله در استان بابل و بازاریابی محصولات دانش بنیان و استارتاپی استان زنجان در شهرهای نجف، کربلا است.   است جلسه مشترک 

 ت.  زنجان در کربلا، جلسات مشترک با استانداران کربلا و مسئولین پارک های علم و فناوری زنجان و کربلا از دیگر انتظارات استان زنجان اس

اضر بازار عراق یکی از مهم ترین اهداف صادراتی این شرکت است. اما متاسفانه در فرآیند نقل و انتقال پول با کشور  با سلام، در حال ح  : جناب آقای روحانی نماینده محترم شرکت ایران ترانسفو  

بانکی وجود ند ضمانتنامه برای اشته و به دلیل عدم صدور  عراق مشکلاتی وجود دارد. صادرات به این کشور و دریافت پول از طرف عراقی برای شرکت مشکل ساز شده است. هیچگونه مراوده 

در کشور عراق برای طرف ایرانی از دست می رود.  شرکت های ایرانی امکان شرکت در مناقصات کشور عراق برای طرف ایرانی وجود ندارد. به همین دلیل بسیاری از فرصت های صادراتی و فعالیت 

 ای صادراتی برتر زنجان بتوانند بدون محدودیت در مناقصات کشور عراق شرکت نمایند. لذا درخواست می گردد ترتیبی اتخاذ فرمائید تا شرکتهای ایرانی به ویژه شرکته

با سلام و سپاس از برگزاری جلسه، شرکت پارس سوئیچ نیز همچون شرکت ایران ترانسفو با مشکل مراودات بانکی با عراق مواجه است.    جناب آقای کرمی مدیرعامل محترم شرکت پارس سوئیچ : 

به عراق مشروط به رجیستر    استان زنجانبرقی و الکترونیکی  فروش محصولات به بازار عراق در حال حاضر از طریق واسطه صورت می گیرد که خیلی مطلوب نیست. همچنین صادرات محصولات  

به همین دلیل به دنبال عدم رجیستر محصولات، امکان شرکت در مناقصات هم وجود نخواهد   کردن و اخذ تأییدیه رسمی از وزارت نیروی عراق است. در غیر اینصورت امکان رجیستر وجود ندارد.

را معرفی نموده تا شرکت های صادرکننده مطالبات TBIشده است. وزارت نیرو بابت ایفای تعهدات خود ، بانک عراقی  داشت. همچنین وصول مطالبات از وزارت نیروی عراق برای ما مشکل ساز  

یزات های تک برق ک سندیکای مشترک در زمینه تجهخود را از این بانک وصول نمایند اما تاکنون موفق به حل مشکلات پولی خود نشده ایم. پیشنهاد می گردد فی مابین استان زنجان و کربلا ی

 و الکترونیک ایجاد شود. تشکیل صندوق مشترک فی مابین وزارت نیروی ایران و وزارت تجارت عراق نیز مد نظر است.  

اولیه است . در حال حاضر شرکاتها به  با سلام و احترام، بخش اعظمی از قیمت تمام شده محصولات تولیدی مربوط به قیمت مواد  جناب آقای حمیدی عضو محترم هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی :

ارائه می شود که ظرفیت و نیاز واقعی شرکتها تأمین نمی  سختی مواد اولیه خود را از بورس تهیه می نمایند. مواد اولیه مورد نیاز شرکتهای صادرکننده استان به کشور عراق عمدتاً از طریق بورس  

 لحاظ شود تا شرکت های صادرکننده به عراق، بدون محدودیت مواد اولیه خود را از بورس کالا تهیه نمایند.  گردد. لذا درخواست می گردد در این خصوص تدبیری

راق نیاز مبرم  با سلام و ضمن قدردانی از گزارشات ارائه شده و تدارک برگزاری این جلسه، در حال حاضر کشور ع  جناب آقای کلانتری معاونت محترم کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کربلا: 

ه مند به همکاری با شرکتها و پیمانکاران ایرانی به خدمات و کالاها در بخش های مختلف غذایی، دارویی، برقی، تجهیزات و زیرساخت های راه ، سدسازی، فنی و مهندسی دارد. طرف عراقی علاق

های  ها، اتاقی و پولی ندارند و این مشکلات کلانی است که صادرکننده زنجانی با آن مواجه است. علاوه بر استانداریاست. اما متاسفانه استانداران عراق اختیاراتی در حوزه مراودات مالی و بانک

ربنایی و عمرانی در عراق در ساخت و ساز و تجهیزات زیبازرگانی عراق، اتحادیه پیمانکاران، اتاق صنایع، ... در عراق به دنبال همکاری و جذب خدمات و کالا از طرف ایرانی هستند. کل عملیات  

دمات شهری، فنی و مهندسی  زمینه های همکاری در عراق در بخش آبزیان و پرورش ماهی، گلخانه ای، پروژه های مسکونی، تجهیزات روشنایی شهری و راه ها، گاز رسانی، خاختیار عتبات است.  

همکاری با عراق است. تجهیز بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و همکاری با شهرداری ها و تجهیز آب نماها و پارک ها و است. صنعت دارو و زمینه های علمی فرهنگی نیز از دیگر جذابیت های  

و دفتر کار در اختیار   ق، خدمات رایگان و مشاوره اقدامات عمرانی و راهسازی از نیازمندیهای کشور عراق است. این امکان وجود دارد تا با پیگیری مشکلات شرکتهای صادرکننده زنجان به عرا

استان بابل جایگاه ویژه ای در تولید خرما  دارد. اما عزیزان قرار دهیم. همچنین توریست سلامت را به زنجان هدایت نموده و از ظرفیتهای پزشکی و درمانی زنجان در این راستا استفاده کنیم.  

رود. بسیاری از واحدها در باب تعطیل بوده و نیازمند راه اندازی مجدد است. در خصوص مشکل رجیستر کالای ایرانی ، موضوع  متاسفانه واحد فرآوری وجود نداشته و ظرفیت کشاورزی از بین می  

ه است. استان بابل و کربلا به تنهایی  میلیارد دلار رسید  8میلیارد دلار بوده که امسال با قدری کاهش به    12می بایست از بغداد پیگیری شود. در سال گذشته تبادلات تجاری ایران و عراق برابر با  

 میلیارد دلاری از این تجارت را به خود اختصاص می دهند.  2سهم 

ب در نظم با سلام و ضمن سپاس از تشکیل این جلسه، و قدردانی از اقدامات ارزنده و رو به رشد اتاق بازرگانی در دوران ریاست جدید و تحولات خو  جناب آقای کرمی دادستان محترم استان :

ارمنستان، حضور مشاوران گ با عمان و  تاجیکستان، همکاری  از جمله چالاکی شورای گفتگو، تشکیل میز مشترک ویتنام و  امور اجرایی  به  آینده کاری بخش  بخشی  از  را  افق روشنی  مرکی،.. 

شرط است. برخی کشورها با وجود تحریم ها همچنان دارای جاذبه های تجاری برای    خصوصی نشان می دهد. در بحث هدف گذاری بازارهای منطقه، توجه جدی و انتخاب درست کشور هدف

ی نیز باید تقویت شود و تسهیل گری برای بخش ایران هستند. کشور عراق از جمله این کشورهاست. همچنین فرصت هایی در آفریقای جنوبی و آسیای میانه نیز وجود دارد. ارتباط با کنسولگر

نیز حائز اهمیت است لذا باید به    رات محصولات زنجان به عراق توسط اتاق بازرگانی باید انجام شود. راه اندازی دفتر نمایندگی وزارت امور خارجی در استان از لحاظ قضاییخصوصی در جهت صاد

هرچه سریعتر ایجاد شود. اتاق توجه ویژه ای به عملکرد دارندگان کارت بازرگانی برای ارتقای صادرات محصولات معدنی در استان می بایست هاب صادرات معدنی در زنجان  جد پیگیری شود.  

جلوگیری نماید. همچنین نظارت و کنترل وضعیت شرکتهای صادراتی در خصوص بازگشت ارز حاصل از صادرات بر عهده اتاق است و در صورت وجود بازرگانی  استفاده کارت های    داشته و از سو

  از طرفی درخواست می گردد توجه ویژه ای به نقش استان در توسعه ملی و سهم استان در اقتصاد کل شود و در این خصوص تحقیقاتی صورت گیرد.ن اتفاق خواهد بود. تخلف اتاق مسئول ای

در حال  با سلام و ضمن تشکر از مدیران حاضر در جلسه و گزارشات ارزنده که ارائه شد،    جناب آقای دکتر حقیقی استاندار محترم و رئیس محترم شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان :

دارد. چرخه تولید در استان کامل است و خام فروشی  حاضر اولویت های کاری در شورا بر اساس برنامه نقشه راه تعیین می شود. همکاری با کشور عراق نیز از زاویه نقشه راه ، اهمیت ویژه ای  

ای مربوط به مرکز لجستیک و ویژه فراهم  در ایام فجر چندین واحد تولیدی بزرگ از جمله فولاد، اطلس جین با ظرفیت بالای تولید و صادرات افتتاح خواهند شد. در سال آینده بسترهندارد. وجود 

تنها بخش اندکی از ظرفیت واقعی صادرات استان را شامل می شود. در خصوص همکاری با  خواهد شد و در آنصورت قابلیت تولید و صادراتی استان افزایش خواهد یافت. صادرات فعلی استان  

به کنسولگری منعکس گردد و کنسلوگری نیز    کربلا، پیشنهاد می شود نقشه راه تجارت خارجی استان به همراه پیشنهادات همکاری با کربلا که مورد انتظار طرف زنجان است به طور مکتوب

هیأت تخصصی در کربلا و زنجان    ند و زمینه ها و فرصت های عملیاتی که برای تولیدکننده استان زنجان جذابیت داشته را معرفی نماید. در صورت نیاز آماده اعزام و پذیرششرکتهای علاقه م

 هستیم. انعقاد تفاهم نامه همکاری با کربلا از دیگر پیشنهادات استان زنجان است. 

، انتظار 99ایران ترانسفو( به عنوان صادرکننده نمونه ملی در سال  -گسترش صنایع روی ایرانیان-شرکت برتر استان )سیم و کابل ابهر  3بریک به مناسبت انتخاب  خارج از دستور : ضمن عرض ت

جلسه اصلی    10تاکنون برابر با    99شورای استان از ابتدای سال  است ادارات و دستگاه های متولی امر تجارت و صادرات در استان حمایت شایسته ای از شرکتهای صادراتی بعمل آورند. عملکرد  

به طور کلی    49شورا،   زیتون،   34مصوبه استانی بوده که  آبزیان،  بررسی در شورا شامل مشکلات شرکتهای بورسی، شیلات و  مصوبه اجرایی و مابقی در دست پیگیری است. موضوعات مورد 

ن تعیین  به دنبال بررسی و رصد ظرفیتها و فرصت های بازار عراق هستیم. کشور عراق به عنوان یکی از محورهای کاری در نقشه راه تجارت خارجی استا  کشمش، آرد، .... بوده است. در حال حاضر

همکاری با کشور ارمنستان شکل گرفته که در ادامه  میلیون دلار است. همچنین اقدامات خوبی در زمینه    100میلیون دلار کنونی به    28شده بنابراین هدف استان ارتقای سهم صادرات از رقم  

نفر به صورت مجازی برگزار شده است. که از جمله    686دوره آموزشی با حضور    21ضمن موافقت استانداری ، اتاق بازرگانی از سفیر ارمنستان دعوت خواهد نمود. از ابتدای سالجاری به تعداد  

توجه ها،  دوره  این  اصلی  و محورهای  اوراسیا  موضوعات  با حوزه  همکاری  المللی،  بین  تشریفات  و  آداب  در بخش    به  استان  های  توانمندی  و  ها  نسخه کتاب ظرفیت  یک  است. همچنین  بوده 

 نسخه چاپ و بین ادارات و استانها توزیع گردید.  500کشاورزی با همکاری جهاد کشاورزی استان طراحی و تدوین گردیده که در بیش از 
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 تــــصمیمات تصمیم/  جلسه عنــوان دستــور ردیف 

 پیگیری مصوبه-پیش از دستور  1
مقرر شد در خصوص تخصیص محل مناسب جهت استقرار بازارچه فروش آبزیان، شهرداری در اسرع وقت نسبت به تخصیص محل مجزا و  

 جدید و تجهیز لازم اقدام نموده و این امر عملیاتی شود. 

2 
-بررسی ظرفیت های  صادراتی و سرمایه

 گذاری با کشور عراق

راه تجارت خارجی استان به همراه   قابل بهره  مقرر شد نقشه  تولیدی زنجان که  لیست زمینه ها، کارهای عملیاتی و ظرفیت واحدهای 

به طور مکتوب به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کربلا ارسال شود و متعاقباً کنسولگری نیز لیست  برداری برای استان کربلا است  

ملیاتی در کربلا که قابل بهره برداری برای استان زنجان است را به طور مکتوب به اتاق بازرگانی منعکس نموده تا زمینه ها و کارهای ع

 چند محور اساسی تعیین و جهت اجرا و پیگیری در دستورکار دو استان زنجان و کربلا قرار گیرد.   ،همکاری ضمن

3 
اقدامات و تدارکات ،  اداره کل اطلاعات  یاخذ موافقت اولیه  با توجه بهمقرر شد در خصوص دعوت از سفیر ارمنستان به استان زنجان،  

 صورت گیرد. از سفیر محترم ضمن هماهنگی با استانداری توسط اتاق بازرگانی دعوت 

 خارج از دستور  4
امضای  با  و  ارسال  استانداری  به  بازرگانی  اتاق  مکتوب  درخواست  خارجه،  امور  وزارت  نمایندگی  دفتر  اندازی  راه  در خصوص  شد  مقرر 

 استاندار محترم به وزیر مربوطه منعکس گردد.  

 موضوعات مــلی و فـــراگیر

 پیشنهاد/ پیشنهادات عنــوان دستــور جلسه ردیف 
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